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TS 8106.235 - Sivuseina, ruuvikiinnitys, teraslevy TS:lle, TS

IT:lle

Sivuseinat, ruuvikiinnitys, teraslevy, TS.

ominaisuudet

Tilausnro

Hyodyt

Materiaali
Pintakasittely
Vari

Toimitus

Ohje

Sopii:

Kotelointiluokka IP IEC 60 529
mukaan

Pakkausyksikko
Paino/VE
Tullitariffinimike
EAN

E-Number Sweden

ETIM7.0
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TS 8106.235

Varustettu kiinnikkeilla, jotka huolehtivat automaattisesta
potentiaalintasauksesta ja korkeasta EMC-suojauksesta
Helppo ripustaa kaapin runkoon

Maadoitustapit

Teraslevy, 1,5 mm

Pohjamaalattu, ulkopuoli pulverimaalattu
RAL 7035

Sis. kiinnitystarvikkeet

Sivuseinien pitimet voidaan asentaa joko kaapin sisa- tai
ulkopuolelta
Kalustettava pinta: Ulkomitta — 100 mm

Kaappityyppi: TS
TSIT

Korkeus: 2.000 mm
Syvyys: 600 mm

IP 55

2 kpl

29,2 kg
94039910
4028177205260
E7282533

EC002524



ominaisuudet

ECLASS 8.0 27182101
Hyvaksynnat
Selitykset Vaatimustenmukaisuusvakuutus UK
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